в колона осем да се чете 18 (осемнадесет) вместо 36 (тридесет 

и шест), в колона дванадесет да се чете 18 (осемнадесет) вместо 36 (тридесет и шест), в 

колона тринадесет да се чете 18 (осемнадесет) вместо 36 (тридесет и шест); 

-​ на ред 1.9. в колона десет да се чете 123 (сто двадесет и три) вместо 134 

(сто тридесет и четири), в колона дванадесет да се чете 123 (сто двадесет и три) вместо 

134 (сто тридесет и четири) , в колона тринадесет да се чете 123 (сто двадесет и три) 

вместо 134 (сто тридесет и четири); 

-​ на ред 1.10. в колона осем да се чете 18 (осемнадесет) вместо 0 (нула), в 

колона десет да се чете 0 (нула) вместо 18 (осемнадесет). 

Копия от заповедта да се връчат за сведение и изпълнение на длъжностните лица 

в Министерството на образованието и науката и на другите заинтересовани лица.